
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Linda Stanko 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Finanční management města Klášterec nad Ohří  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Jan Pokorný 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
 Autorka se ve své práci zaměřuje na finanční management konkrétní obce (Klášterec nad Ohří). Cílem 
předložené práce je: „vyhodnocení hospodaření města Klášterec nad Ohří v letech 2015–2022.“ (s. 7). 
Autorka zdůvodňuje zvolené časové období pandemickou situací, proto došlo k rozšíření vzorku o 
dodatečná léta. Soubor tak obsahuje 8 let. Zvolený metodický postup odpovídá cíli. 
V teoretické části dochází k jasnému postupu od vymezení obce, přes definování finančního 
managementu až po stanovení finanční analýzy a při aplikaci na úroveň obcí. Autorka využívá českou 
literaturu, což je logické s ohledem na tuzemské zaměření, nicméně v případě finančního 
managementu je možné naleznout i cizojazyčné zdroje. Subkap. 2.4.5 obsahuje až nadbytečné 
využívání odrážek. 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                              

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

Další část práce nejdříve představuje město a následně strategický plán pro období let 2016-2023. 
Dochází tak k analýze tohoto dokumentu. Následně je provedena analýza hospodaření ve sledovaném 
období. Popis je vzhledem k práci a jejímu zaměření adekvátní. 
Pátá kapitola vyhodnocuje praktickou část práce. Autorka využívá konstruktivní kritiku ve vztahu ke 
strategickému plánu, resp. jeho vzniku. Dále dochází k vyhodnocení analýzy a stanovení doporučení. 
Práce je formálně dobře zpracována. Autorka aktivně konzultovala. Cíl byl naplněn. 
Vzhledem k výše uvedenému navrhuji práci hodnotit stupněm "výborně." 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
Jaká pozitiva a negativa je možná stanovit vzhledem k současnému managementu držby peněžních 
prostředků na účtech?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 10. 5. 2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


